
Espresso Professional s.r.o., Vorařská 2075/6, 143 00 Praha 4 Modřany, IČ: 257 02 327

Embassy
Nairobi

Embassy Nairobi
je poloprofesionální kávovar, 
který spojuje precizní technologii, 
eleganci a intuitivní ovládání.

S doporučeným denním výdejem 20 porcí a maximálním hodinovým výkonem
50 porcí je ideálním společníkem pro menší provozy. Jeho elegantní konstrukce 
kombinuje odolné kovové prvky s propracovanými detaily. Součástí balení je také 
stylová skleněná karafa s kovovým víkem a kovovou mléčnou hadičkou.
Sedmipalcový dotykový displej přináší moderní a přehledné ovládání,
které umožňuje detailní parametrickou úpravu receptur – od nastavení
intenzity až po přesné pořadí jednotlivých složek nápoje.

Pro dokonalý komfort nabízí kávovar Nairobi možnost ukládání oblíbených receptur 
do šesti uživatelských profilů, čímž se káva stává skutečně osobním zážitkem.
Vedle všech klasických mléčných variant si navíc poradí i s přípravou osvěžující 
ledové kávy, která je ideálním osvěžením pro horké letní dny. 

Rozměry v mm (š x v x h)

Hmotnost

Povrchový materiál a barva

Rozměry a typ displaye

Mléčný systém

Typ a výdrž mlecích kamenů

Nastavení hrubosti mletí

Typ bojleru

Objem zásobníku na kávu

Objem nádržky na vodu

Objem odpadního zásobníku

Automatické čištění

Napětí a příkon

460 x 390 x 240

11,5 kg

kov + ABS plast, černá

7“ dotykový, barevný

ano

keramické, ploché, 500 kg

7 úrovní nastavitelnosti

2x termoblok, nerez

200 g

1,5 l

cca 10 porcí (100 g)

ano - káva, ml. cesty, odvápnění

220-240 V 50-60 Hz / 1350 W

Doporučený denní výdej

Maximální hodinový výkon

Připojení na vodovod / odpad

Platební systémy

Funkce předspaření

Rychlost výdeje horké vody

Samostatná parní tryska

Nastavitelná teplota kávy

Max. množství kávy na 1 porci

One-touch výdej mléčné kávy

Instantní nápoje

Maximální výška šálku

Příprava dvou nápojů současně

20 porcí

50 porcí

ne

ne

ano

10 l / hod.

ne

ano

16 g

ano

ne

160 mm

ano

Technické parametry


